

Fuks Ejendomme ApS

Randersvej 27

8800 Viborg

CVR-nr. 31412854

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

Dirigent

Navn: Bjarne Anton Fuks

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuks Ejendomme ApS
Randersvej 27
8800 Viborg

CVR-nr.: 31412854
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bjarne Anton Fuks

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
Postboks 229
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og udlejning af ejendomme, besidde anparter, drive formueadministration og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et overskud på 1.878 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.765 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.914)	(4.999)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.880.300	1.779.024
Andre finansielle indtægter		26.305	290
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(20.209)</u>	<u>(12.859)</u>
Resultat før skat		1.873.482	1.761.456
Skat af årets resultat	2	<u>4.500</u>	<u>3.950</u>
Årets resultat		<u>1.877.982</u>	<u>1.765.406</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		517.000	275.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.363.300	1.494.024
Overført resultat		<u>(2.318)</u>	<u>(3.618)</u>
		<u>1.877.982</u>	<u>1.765.406</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.606.917	8.011.617
Finansielle anlægsaktiver	3	9.606.917	8.011.617
Anlægsaktiver		9.606.917	8.011.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.526	353.144
Udskudt skat		30.500	26.000
Tilgodehavender		551.026	379.144
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.968	3.180
Værdipapirer og kapitalandele		4.968	3.180
Likvide beholdninger		5	5
Omsætningsaktiver		555.999	382.329
Aktiver		10.162.916	8.393.946

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.789.917	7.426.617
Overført overskud eller underskud		318	2.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		517.000	275.000
Egenkapital		<u>9.607.235</u>	<u>8.004.253</u>
Bankgæld		82.811	75.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		467.870	308.934
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>555.681</u>	<u>389.693</u>
Gældsforpligtelser		<u>555.681</u>	<u>389.693</u>
Passiver		<u>10.162.916</u>	<u>8.393.946</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	300.000	7.426.617	2.636	275.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(275.000)
Årets resultat	0	1.363.300	(2.318)	517.000
Egenkapital ultimo	300.000	8.789.917	318	517.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.004.253
Udbetalt ordinært udbytte				(275.000)
Årets resultat				1.877.982
Egenkapital ultimo				9.607.235

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.446	2.231
Renteomkostninger i øvrigt	4.763	4.396
Dagsværdireguleringer	0	6.232
	20.209	12.859

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.500)	(3.950)
	(4.500)	(3.950)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	7.711.617
Andel af årets resultat	1.880.300
Udbytte	(285.000)
Opskrivninger ultimo	9.306.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.606.917

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Fuks Platanvej ApS	Viborg	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i det pågældende selskab, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for dattervirksomhedens gæld til Danske Bank.

Bankgæld i Fuks Platanvej ApS pr. 31.12.2016 udgør 1.939 t.kr.
